Portaria nº 328/2022 – GP/FUNCARTE de 16 de novembro de 2022.

O Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 43º da Lei Complementar nº 141, de 28
de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o cronograma constante no item 4.1 da Seleção Pública nº 018/2022 - APOIO
FINANCEIRO PARA MANIFESTAÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICAS DAS MATRIZES
AFRICANA E AMERÍNDIA, publicada através da Portaria nº 322/2022 – GP/FUNCARTE de
04 de novembro de 2022:

07 de novembro de 2022 Publicação da Seleção Pública

07 a 14 de novembro de 2022 Período de Inscrições

18 de novembro de 2022 Publicação dos inscritos

25 de novembro de 2022 Divulgação dos Selecionados

25 a 28 de novembro de 2022 Apresentação de Recursos

29 de novembro a 01 de dezembro de 2022 Análise dos Recursos

02 de dezembro de 2022 Publicação do Resultado Final

15 de dezembro de 2022 a 28 de

fevereiro de 2023

Previsão para Realização do Projeto

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, 16 de novembro de 2022.

Dácio Tavares de Freitas Galvão

Presidente da FUNCARTE